中广核永寿光伏200MWp项目工程
电力电缆(含终端）采购
竞争性谈判邀请书
中广核永寿光伏200MWp项目工程经相关方认可，现就电力电缆(含终端）（合同编号：ZGHYS-GF-CG-2020-009）组织竞争性谈判采购，欢迎符合本项目资格条件的谈判人参与谈判。
[bookmark: _Toc19535406][bookmark: _Toc18807][bookmark: _Toc31108][bookmark: _Toc501542369][bookmark: _Toc21059]一、项目概况
1.1 工程名称：中广核永寿光伏200MWp项目工程
1.2 项目名称及编号：电力电缆(含终端）（ZGHYS-GF-CG-2020-009）
1.3 建设地点：中广核永寿光伏200MWp项目工程
1.4 工程概况
[bookmark: _Toc25560][bookmark: _Toc19535407]本工程位于陕西省咸阳市永寿县以北的马坊镇，距离永寿县约5km，距离咸阳市约70km，场址区总占地面积约4.31km2。场址区地形较平缓，局部有沟壑相间。场址附近有G70福银高速和G312国道，场区内有数条乡村道路横穿，交通条件较为便利。
二、采购内容
1.5 本次招标将由中标人承包提供本招标范围内所规定的设备，详见以下招标范围信息表，包括设备项目的设计、制造、出厂前的试验、包装、运输、现场交接；提供安装和调试指导、现场技术培训；指导现场试验和验收；负责产品资料文件编制和提交等。
[bookmark: _Toc32232][bookmark: _Toc19776][bookmark: _Toc501542371][bookmark: _Toc31442]设备货物需求及供货范围一览表
	序号
	设备名称
	型号规格
	单位
	数量
	备注

	1
	35kV交联聚氯乙烯电缆
	详见技术规范
	项
	1

	2
	电力电缆（含终端）
	详见技术规范
	项
	1

[bookmark: _Toc19535408]1、具体的规格参数详见技术规范书；
2、投标人提供必要的备品备件、专用工器具，满足设备的安装调试及运行维护；
3、交货时间：2020年7月30日；
4、交货地点：中广核永寿光伏200MWp项目工程。
[bookmark: _Toc31625]三、谈判文件发售时间及地点
1.6 电子版文件发售时间：2020年6月19日
1.7 发售形式：以电子版方式发售
1.8 [bookmark: _GoBack]谈判文件售价：人民币：贰仟元整￥：2000.00元（投标文件递交时收取）
[bookmark: _Toc8035][bookmark: _Toc14739][bookmark: _Toc12751][bookmark: _Toc501542372][bookmark: _Toc19535409]四、谈判文件的递交
1.9 谈判文件递交截止时间：2020年6月23日下午14:00（北京时间），投标截止时间后送达的谈判文件将被拒收。
1.10 谈判文件递交地点：西安市长安区城南大道18号5120会议室。
[bookmark: _Toc501542373][bookmark: _Toc32501][bookmark: _Toc5834][bookmark: _Toc21795][bookmark: _Toc19535410]五、谈判时间及地点
1.11 开标时间：2020年6月23日下午14:00（北京时间）
1.12 开标地点：西安市长安区城南大道18号5120会议室
1.13 届时请谈判人的法定代表人或其授权的谈判人代表出席。
[bookmark: _Toc13013][bookmark: _Toc19535411][bookmark: _Toc4343][bookmark: _Toc26892][bookmark: _Toc501542374]六、联系方式
联系人：
王红梅：18066968329
        029-85697658
Email： xkct2010@163.com

中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司
二〇二〇年六月十九日